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Cassetto carta da 500 fogli (HL-L8360CDW / MFC-L8900CDW / HL-L9310CDW / MFC-

L9570CDW)

Cassetto BROTHER LT-340CL LT340CL

CK331125
4977766774574
BROTHER
LT340CL

Cadauno
1

1

9.19
111150

Tipo

cassetto

Marca

BROTHER

Funzione

aumentare la capacita di ingresso della carta

Materiale

plastica

Tipologia generica

Accessori per stampanti Laser




Tipologia specifica Cassetto

Office Si




