

Cassetto BROTHER LT-340CL LT340CL	
Codice	CK331125
EAN	4977766774574
Marca	BROTHER
Part number	LT340CL
Storage unit	
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	9.19
Volume (cm ³)	111150
Cassetto carta da 500 fogli (HL-L8360CDW / MFC-L8900CDW / HL-L9310CDW / MFC-L9570CDW)	



SPECIFICHE	
Tipo	cassetto
Marca	BROTHER

SPECIFICHE	
Funzione	aumentare la capacità di ingresso della carta
Materiale	plastica
Tipologia generica	Accessori per stampanti Laser

Tipologia specifica	Cassetto
SOLUZIONI	
Office	Si